
 

1 
 

 Na temelju članka 33. i 34. Zakona o proračunu („Narodne novine“br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 25. Statuta Općine Ružić („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“ br. 7/21), Općinsko vijeće Općine  Ružić na 4.  sjednici od 11. prosinca  2021.  donosi 

        

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 2022. – 2024. GODINE 

 

Članak 1. 

U Planu razvojnih programa za razdoblje 2022. – 2024. godine iskazani su ciljevi i prioriteti razvoja Općine i povezani sa programskom i organizacijskom 

klasifikacijom proračuna. 

Cilj 1. Unapređenje kvalitete života 

Mjera 1.1. Gradnja komunalne infrastrukture 

Program/ 

Aktivnost 

Naziv 

Progr. aktivnosti  

Plan 2022 Projekcija 

2023. 

Projekcija 

2024. 

Pokazatelj 

rezultata 

Ciljana 

vrijednost 

2022. 

Ciljana 

vrijednost 

2023. 

Ciljana 

vrijednost 

2024. 

Odgovornost za 

provedbu mjere 

(organizacija) 

Program 1002 

Komunalna 

infrastruktura 

        Načelnik,   

Jedinstveni 

upravni odjel 

00101 

 K100205 

  

  

Gradnja cesta i 

cestovne 

infrastrukture 

 

 

30.000,00 

 

 

505.000,00 

 

 

505.000,00 

Novi metri 

uređenosti cesta 

- 1500 1500 ,, 

K100212 Izgradnja i 

uređenje 

nogostupa 

Gradac 

400.000,00 0,00 0,00 Novi kom. 

objekti 

- - - „ 

 

K100208 

Stambena zona 

Ružić 

40.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 Broj stambeno 

zbrinutih obitelji 

- - - ,, 

          

 K100210 

 

Nabavka 

komunalne 

opreme 

80.000,00 30.000,00 30.000,00 Uređenost 

naselja 

- - - ,, 

K100213 

 
Uređenje groblja 270.000,00 150.000,00 150.000,00 Površina 

uređenosti 

groblja 

- - - ,, 

T100211 

 

 

Zaštita okoliša 240.000,00 220.000,00 220.000,00 

  

Uređenost 

naselja 

3 3 3 ,, 

 



 

2 
 

Mjera 1.2.  Izgradnja i poboljšanje  obrazovne i sportske infrastrukture 

Program/ 

Aktivnost 

Naziv 

Progr. Aktivnosti  

Plan 2022. Projekcija 

2023. 

Projekcija 

2024. 

Pokazatelj 

rezultata 

Ciljana 

vrijednost 

2022. 

Ciljana 

vrijednost 

2023. 

Ciljana 

vrijednost 

2024. 

Odgovornost 

za provedbu 

mjere 

(organizacija) 

PROGRAM: 

1003Predškolski 

odgoj 

 

         

           

A100301 Financiranje 

program 

predškolskog 

odgoja 

683.000,00 678.000,00 678.000,00 Broj djece u 

vrtiću 

35 35 35 „ 

PROGRAM 1006: 

JAVNE 

POTREBE U 

SPORTU  

        „ 

K100603 Izgradnja  

igrališta Kljaci 

30.000,00 0,00 0,00 Površina novih 

sportskih 

objekata 

140 m2 - - „ 

K100602 Izgradnja  

sportskih i 

rekreacijskih 

terena 

2.005.000,00 120.000,00 20.000,00 Površina novih 

sportskih 

objekata 

800 m2  „ ,, „ 

 

Mjera 1.3. Razvoj lokalne i socijalno osjetljive zajednice 

Program/ 

Aktivnost 

Naziv 

Progr. Aktivnosti  

Plan 2022. Projekcija 

2023. 

Projekcija 

2024. 

Pokazatelj 

rezultata 

Ciljana 

vrijednost 

2022. 

Ciljana 

vrijednost 

2023. 

Ciljana 

vrijednost 

2024. 

Odgovornost za 

provedbu mjere 

(organizacija) 

PROGRAM 1005: 

Socijalna zaštita 

         „ 

A100501 Potpore 

predškolcima, 

učenicima i 

studentima 

177.000,00  177.000,00 177.000,00 Broj učenika i 

studenata –

korisnika pomoći 

180 180 180 „ 

 A100503  Potpore za 

novorođenu djecu 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 Broj obitelji s 

novorođenom 

djecom 

10 10 10 „ 

A100502 Potpore za  32.000,00 32.000,00 32.000,00 Broj novosk. 8 8 8 „ 



 

3 
 

novosklopljeni 

brak 

brakova 

A100504 Ostale potpore 

stanovništvu 

(stanovanje) 

69.000,00 69.000,00 69.000,00 Broj korisnika 

potpore 

50 50 50 „ 

 

MJERA: 1.4. Razvoj potporne infrastrukture za daljnji razvoj kulturnog i društvenog života 

Program/ 

Aktivnost 

Naziv 

Progr. Aktivnosti  

Plan 2022. Projekcija 

2023. 

Projekcija 

2024. 

Pokazatelj 

rezultata 

Ciljana 

vrijednost 

2022. 

Ciljana 

vrijednost 

2023. 

Ciljana 

vrijednos

t 2024. 

Odgovornost 

za provedbu 

mjere 

(organizacija) 

PROGRAM 1004: 

Obnova i uređenje 

objekata u Općini 

        „ 

K100401   Obnova i 

Uređenje Osnovne  

škole i 

Antimalarične 

stanice u 

Otavicama 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 Broj obnovljenih  

kult. dobara 

2 2 2 „ 

K100402 Obnova i uređenje 

stare škole u 

Umljanovićima 

25.000,00 25.000,00 25.000,00 Broj obnovljenih 

objekata 

1 1 1 „ 

K100403 Obnova i uređenje 

stare škole u 

Mirlović Polju 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 Površina 

obnovljenih 

objekata 

                                          

180m2 ,, ,, „ 

K100408 Uređenje okoliša 

općinske zgrade 

80.000,00 0,00 0,00 Broj obnovljenih  

i uređenih 

objekata 

1 - - „ 

K100404 Uređenje škole 

Čavoglave 

45.000,00 40.000,00 40.000,00 Obnovljeni 

objekti 

1 1 1 ,, 

PROGRAM 

10011: Kultura, 

religija i udruge 

građana   

        „ 

A101101 Djelatnosti udruga 

i službi u kulturi 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 Donacije  KUD-

ima, kulturne 

manifestacije 

4 4 4 „ 

 



 

4 
 

Mjera 1.5. Ostale udruge građana i aktivnosti 

PROGRAM 

1008 

ZAŠTITA 

OD 

POŽARA I 

SUSTAV 

ZAŠTITE I 

SPAŠ: 

 

  

          

A100802 Dobrovoljno vatrogasno 

društvo 

95.000,00 95.000,00 95.000,00 Broj članova  30  30  30 „ 

K100803 Civilna zaštita 20.000,00 20.000,00 20.000,00 Bolja 

organiziranost u 

izvan. 

okolnostima 

50% 50% 50% „ 

K100805 Obnova vatrogasnog 

doma Kljaci 

880.000,00 350.000,00 150.000,00 Površina 

obnovljenog i 

uređenog 

prostora 

300m2 300m2 300 m2 „ 

          

 
Članak 2. 

Plan  razvojnih programa Općine Ružić 2022. – 2024. godine je sastavni dio Proračuna za 2022. godinu i projekcija za 2023. i 2024. godinu. 

       

 

 

        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RUŽIĆ  

        

          PREDSJEDNIK 

                        Ante Duran 


